СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «13» июля 2020 года № 202
                         с.Тресоруково

О премировании

          В соответствии с пунктом 3.3 решения Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.03.2016 года № 27  «Об  оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» Совет народных  депутатов Тресоруковского сельского поселения  Лискинского муниципального района, с пунктом 3 распоряжения администрации Лискинского муниципального района Воронежской области №179-р от 07.07.2020 года «О премировании» Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
решил:
1. Премировать главу администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Минько Надежду Анатольевну в размере 1 ежемесячного денежного вознаграждения.
1. МКУ «Централизованная бухгалтерия» профинансировать вышеуказанное мероприятие.
         3.    Настоящее   решение   вступает  в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных
депутатов  Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района 	                                                  Т.И.Мизилина